[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2023 года                                                                                № 14/658
г. Новоалександровск

О внесении изменений в Положение об отдельных вопросах муниципальной службы в Новоалександровском городском округе Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 года № 4/27
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 года №78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», пунктом 3 распоряжения Губернатора Ставропольского края от 13 июля 2023 года №461-р «Об увеличении размеров месячных окладов государственных гражданских служащих Ставропольского края и ежемесячных надбавок с 01 октября 2023 года», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение об отдельных вопросах муниципальной службы в Новоалександровском городском округе Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 года № 4/27 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 10/105; от 28 февраля 2018 года № 12/158; от 24 апреля 2018 года № 14/200; от 29 мая 2018 года № 15/229; от 14 декабря 2018 года № 21/290; от 15 октября 2019 г. № 30/340; от 27 октября 2020 г. № 41/407; от 28 мая 2021 г. № 48/476; от 18 ноября 2021 г. № 55/517; от 29 июля 2022 г. № 65/578), изложив пункт 3 части 1 статьи 20 в следующей редакции:

«3) выплата ежемесячной надбавки:

за почетное звание Российской Федерации - в размере 1654 рубля;

за докторскую степень - в размере 1654 рубля;

за кандидатскую степень - в размере 996 рублей.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном информационном Интернет – портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2023 года.
	Председатель Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

                                       Д.В.Страхов
	Глава Новоалександровского городского округа
Ставропольского края

                                      Э.А.Колтунов